Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\1{1{.\ I)()<; .\!{( '. \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N. 0 529, Liv. 26, Fls. __ Em 19/06/2017.

O Projeto de Lei

Í Câmara f , ,.m.,•P=!! J
..,d jg

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

às IO:OOhs.

O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
X Requerimento I N°.061/2017
O Indicação
O Moção de

Assinatura
O Emenda

Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidade~regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, solicitando
esclarecimentos aos seguintes questionamentos, sobre o programa CARTÃO
REFORMA, do Governo Federal, que busca melhorar as condições de moradia das
famílias de baixa renda, por meio da concessão de subsídio para compra de
materiais de construção e assistência técnica de profissionais da área de construção
civil.

a) A municipalidade já aderiu ou tem interesse em aderir ao programa "Cartão Reforma"?

b) Caso não haja o interesse na adesão, justificar o motivo?

c) Caso já tenha aderido ao programa, informar qual o estágio atual do processo?

d) Ainda se positiva a resposta, no tocante à adesão do programa, enviar cópia de documentos que
versam sobre o procedimento.

Sala das Sessões da Câmara
18 de junho de 2017.

Barra do Garças-MT.,